2023年11月15日
レース参加者・関係者各位

11月18日（土）・19日（日）の陸上アクティビティ・レース日程について

大会実行委員会

　この度は本大会へのご参加ありがとうございます。

　さて、18日（土）は荒天が予想されております。このため、実行委員会として下記の通り陸
上アクティビティを準備しております。レース開催状況に合わせて、任意でご参加ください。

　また、19日（日）のレース開催日程を早める可能性があります。18日（土）15:30にレース
委員会より公式にお知らせする予定です。

記

■陸上アクティビティスケジュール案
　9:00開会式、スキッパーズミーティング
　10:00-11:00　RS Aeroクリニック（日本RSクラス協会）
　11:00-12:00　ルール講習会（プロテスト委員会　渡辺委員長）@クラブハウス
　12:00-13:00　ランチタイム
　13:00-13:30　サルサミニレッスン@クラブハウス
　13:30-14:30　セールエコバック制作ワークショップ@クラブハウス
　　　　　　　　　（日本セーリング連盟環境委員会）

　14:30-15:30　eSailing大会@クラブハウス
　　　　　　　　　（日本セーリング連盟eSailing委員会、JVRIC）
　　　　　　　　※接続は携帯回線で

　　　　　　　　※5レース予定、コード「rs2023」、JVRICも参加
　15:30-16:00　パーティー会場（葉山新港会議室）へ移動
　16:00-18:00　パーティー

■19日（日）のレース日程変更案
　※レース委員会より公式の指示が出ます。

　8:15　出艇許可（D旗掲揚）
　8:55　第一レース予告信号

以上